



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОЯБРЬСК

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2018 № 11-446

**Об утверждении изменений в Устав
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Белоснежка»
муниципального образования город Ноябрьск, утвержденный постановлением
Администрации города Ноябрьска от 20.06.2016 № П-444**

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденным постановлением Администрации города Ноябрьска от 31.12.2010 № П-2501, Уставом муниципального образования город Ноябрьск, Администрация города Ноябрьска **п о с т а н о в л я е т :**

1. Утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Белоснежка» муниципального образования город Ноябрьск (далее - Устав), утвержденный постановлением Администрации города Ноябрьска от 20.06.2016 № П-444, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Заведующему муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Белоснежка» муниципального образования город Ноябрьск Кравченко Т.П. в течение 5 (пяти) дней с момента принятия настоящего постановления подготовить и представить в МИФНС № 1 по Ямало-Ненецкому автономному округу документы, необходимые для государственной регистрации изменений в Устав.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Гудкову Н.Н.

Глава Администрации города

А.В. Романов



Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением
Администрации города Ноябрьска
от 03.09.2016 № 1/16

ИЗМЕНЕНИЯ

в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Белоснежка» муниципального образования город Ноябрьск

1. Внести в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Белоснежка» муниципального образования город Ноябрьск» (далее по тексту - Устав) следующие изменения:

1.1. в пункте 1.6 Устава слова «Ноябрьский городской департамент по имуществу» заменить словами «департамент имущественных отношений»;

1.2. в пункте 4.1 Устава:

в подпункте 4.1.2 слова «Ноябрьский городской департамент по имуществу» в соответствующем падеже заменить словами «департамент имущественных отношений» в соответствующем падеже;

в подпункте 4.1.3 слова «Ноябрьским городским департаментом по имуществу» заменить словами «департаментом имущественных отношений»;

в подпункте 4.1.5 слова «Ноябрьский городской департамент по имуществу» заменить словами «Департамент имущественных отношений»;

в подпункте 4.1.6 слова «Ноябрьский городской департамент по имуществу» заменить словами «департамент имущественных отношений»;

1.3. в пункте 4.2 Устава:

подпункт 4.2.3 изложить в следующей редакции:

«4.2.3. Финансовое обеспечение осуществляется за счет субсидий, предоставляемых из бюджета муниципального образования город Ноябрьск на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, рассчитанных с учетом нормативных затрат на оказание муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам и нормативных затрат на содержание муниципального имущества и субсидий на иные цели.»;

в подпункте 4.2.4 слова «Ноябрьский городской департамент по имуществу» в соответствующем падеже заменить словами «департамент имущественных отношений» в соответствующем падеже;

1.4. в пункте 4.3 Устава:

в подпункте 4.3.3 слова «Ноябрьским городским департаментом по имуществу» заменить словами «департаментом имущественных отношений»;

в подпункте 4.3.5 слова «Ноябрьский городской департамент по имуществу» в соответствующем падеже заменить словами «департамент имущественных отношений» в соответствующем падеже;

в подпункте 4.3.7 слова «Ноябрьского городского департамента по имуществу» заменить словами «департамента имущественных отношений»;

1.5. в пункте 4.4 Устава слова «Ноябрьского городского департамента по имуществу» заменить словами «департамента имущественных отношений»;

1.6. в подпункте 4.5.1 пункта 4.5 Устава слова «Ноябрьский городской департамент по имуществу» в соответствующем падеже заменить словами «департамент имущественных отношений» в соответствующем падеже;

1.7. пункт 4.6 Устава изложить в следующей редакции:

«4.6. Учреждение осуществляет операции с поступающими ему в соответствии с законодательством Российской Федерации средствами через лицевые счета в финансовом органе муниципального образования город Ноябрьск и (или) в территориальных органах Федерального казначейства. Открытие и ведение лицевых счетов в финансовом органе муниципального образования город Ноябрьск осуществляются в порядке, установленном финансовым органом муниципального образования город Ноябрьск. Открытие и ведение лицевых счетов в территориальных органах Федерального казначейства осуществляются в порядке, установленном Федеральным казначейством.»;

1.8. в пункте 4.8 Устава:

подпункт 4.8.1 изложить в следующей редакции:

«4.8.1. субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, рассчитанные с учетом нормативных затрат на оказание муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам и нормативных затрат на содержание муниципального имущества;»;

в подпункте 4.8.3 слова «Ноябрьским городским департаментом по имуществу» заменить словами «департаментом имущественных отношений»;

1.9. в пункте 4.10 Устава слова «Ноябрьскому городскому департаменту по имуществу» заменить словами «департаменту имущественных отношений»;

1.10. раздел 6 Устава дополнить пунктом 6.4 следующего содержания:

«6.4. Настоящий Устав и вносимые в него изменения подлежат размещению на официальном сайте Учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновлению в течение десяти рабочих дней со дня внесения таких изменений.».